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Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk4

Ф - Ознака за дијаметар.
L  - Ознака за должина.
H - Ознака за висина.

W - Ознака за ширина. 
C - Ознака за осовинско растојание помеѓу два отвора.
D - Ознака за длабочина на бушење. 

> Секој артикл може да се набави по минимум 1 парче, количината за пакување во кутија или пакет се 
    однесува при купување на голема количина.

Шифра Ф

100000         10 mm 100 1000

Идент на артиклот
Количина на 
пакување во кутија

Количина на 
пакување во пакет

Универзални ознаки за димензија >Артикли со ознака 
(Шифра *) во табела 
се со азиско потекло.

Пример на спецификации во табела

> Новомак нуди соодветна услуга на CNC обработка, за сите приложени артикли во оваа 
брошура.

Легенда

https://shop.novomak.com/
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Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk6

Механизми за кревети11
Механизам за подигнување на кревет со амортизер

Амортизер за механизам за подигнување на кревет 

Шифра * Материјал

1100028 цинк

Шифра * Материјал

1100135 цинк

Шифра * Јачина
Мах. агол на 

отворање

1100029 350N

40о1100030 450N

1100031 500N

1100032 650N

45о

1100033 750N

1100034 1000N

1100035 1200N

1100036 1350N

1100037 1500N

За подигнување на креветот потребни 
се соодветни амортизери кои се 
прикажани во табелата подолу.

• Сетот се состои од лев и десен 
механизам.

Потребен број на амортизери за стандардни димензии на кревет

Механизам за подигнување на кревет со амортизер

Амортизер за механизам за подигнување на кревет 

Шифра Јачина Тип

1100136 800N
за единечен 

кревет 100
1100137 1200N за двоен кревет

За подигнување на креветот потребни 
се соодветни амортизери кои се 
прикажани во табелата подолу.

• Сетот се состои од лев и десен 
механизам.

Тип на кревет Должина на кревет Ширина на кревет Број на амортизери

единечен кревет со 
попречно отворање

1900 - 2000mm

600 – 700mm 2 x 350N

800 – 900mm 2 x 450N

единечен кревет со 
надолжно отворање

800 – 900mm 2 x 500N

1000 - 1200mm 2 x 750N

двоен кревет со една 
конструкција

1400 - 1500mm 2 x 650N/750N

1600mm 2 x 750N/1000N

1800mm 2 x 1000N

двоен кревет со две 
конструкции

1400 – 1600mm 4 x 450N/500N

1800mm 4 x 500N/750N

! Напомена: Механизмите за подигнување на кревет се соодветни за примена со латофлекс. Соодветени 
латофлекси може да погледнете на стр. 10-37.

! Напомена: Механизмите за подигнување на кревет се соодветни за примена со латофлекс. Соодветени 
латофлекси може да погледнете на стр. 10-37.

https://shop.novomak.com/
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Механизми за кревети 11
Механизам за подигнување на кревет KP09

Шифра * Боја

1100038 бела

• Метално куќиште со внатрешен 
систем.

• За минимална длабочина на плакар 
од 330mm. 

• Употреба - преклопни кревети, може 
да се користи и за единечни кревети.

• Max. тежина на конструкцијата на 
креветот не треба да надминува 55kg 
(конструкција+решетка+душек).

• Сетот се состои од лев и десен 
механизам.

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за механизам за 
кревет KP09.

За поставување на механизамот 
потребно е да се направи жлеб  
Ф35mm на надворешниот дел од 
страницата на конструкцијата на 
креветот.

Поглед од страна Поглед од напред

Приказ за поставување на механизамот и изработка на конструкција за кревет 

! Напомена: Механизмите за подигнување на кревет се соодветни за примена со латофлекс. Соодветени 
латофлекси може да погледнете на стр. 10-37.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk8

Механизми за кревети11
Механизам (маказа) за подигнување на кревет KP01

Механизам (маказа) за подигнување на кревет KP02

Механизам (маказа) за подигнување на кревет KP03

Шифра * Материјал
Димензија на 
пружина - Ф

1100039 цинк 2.5mm

Шифра * Материјал
Димензија на 
пружина - Ф

1100041 цинк 2.5mm

Шифра * Материјал
Димензија на 
пружина - Ф

1100040 цинк 2.5mm

• Сетот се состои од лев и десен механизам.

• Сетот се состои од лев и десен механизам.

• Сетот се состои од лев и десен механизам.

Соодветно за :
• Попречно отворање на преклопни кревети со простор за складирање.
• Единечни кревети со max. должина 2000mm и max. ширина 800mm.
• Начин на отворање на креветот: попречно.

! Напомена: Механизмите за подигнување на кревет се соодветни за примена со 
латофлекс. Соодветени латофлекси може да погледнете на стр. 10-37.

Соодветно за :
• Попречно отворање на преклопни кревети, со простор за складирање.
• Единечни кревети со max. должина 2000mm и max. ширина 800mm.
• Начин на отворање на креветот: попречно.

! Напомена: Механизмите за подигнување на кревет се соодветни за примена со 
латофлекс. Соодветени латофлекси може да погледнете на стр. 10-37.

Соодветно за :
• Надолжно отворање на преклопни кревети, со простор за складирање.
• Единечни кревети со max. должина 2000mm и max. ширина 800mm
• Начин на отворање на креветот: надолжно.

! Напомена: Механизмите за подигнување на кревет се соодветни за примена со 
латофлекс. Соодветени латофлекси може да погледнете на стр. 10-37.

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 9

Механизми за кревети 11

Шифра * Материјал
Димензија на 
пружина - Ф

1100042 цинк 2.5mm

• Сетот се состои од лев и десен механизам.

Механизам (маказа) за подигнување на кревет KP04

Соодветно за :
• Надолжен отвор на двојни преклопени кревети, со простор за складирање.
• Двоен кревет со max. должина 2000mm и max. ширина 1800mm.
• Подигнување на целосниот душек.
• Начин на отворање на креветот: Надолжно.

! Напомена: Механизмите за подигнување на кревет се соодветни за примена со 
латофлекс. Соодветени латофлекси може да погледнете на стр. 10-37.
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Латофлекс рамки за душек11

ЛАТОФЛЕКС
за мирен сон

Анатомска поддршка за природен одмор

Предности

> Обезбедува правилно држење на р’бетниот столб. 
> Спречува создавање на мувла на душекот.
> Го продолжува животниот век на душекот.

Со примена на латофлекс како поддршка за вашиот 
душек вие одбирате продукт кој ќе ви обезбеди 
ергономска удобност, правилна поставеност на 
вашиот р’бетен столб и долготрајност на душекот. 
Богата понуда на висококвалитетни модели кои 
ќе ви обезбедат удобна позиција на вашето тело и 
пријатен сон.

https://shop.novomak.com/


Новомак го задржува правото за промена на цените 11

Латофлекс рамки за душек 11

ЛАТОФЛЕКС
со електрично подесување

Латофлекс со електрично подесување

Електричното моторно подесување на латофлексот 
овозможува секој да може лесно да ја постави 
позицијата на креветот во посакуваната положба. 
Идеално е за примена во медицински установи, но и 
за во домот за луѓе кои сакаат да се релаксираат, 
читаат или гледаат телевизија. 

Многу лесно ќе можете да ги поставите комфор 
зоните со едноставно притискање на копчето од 
далечинското. Може да поставите 3 комфорни 
зони кај пределот на главата и вратот, половината и 
нозете.

Со скенирање на QR 
кодот можете да го 
погледнете видеото 
за латофлекс.
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Латофлекс рамки за душек11
Латофлекс рамка Систем флекс - Genomax

Шифра Димензија

1100200 800x1900mm

1100201 900x1900mm

1100202 1000x1900mm

1100203 1200x1900mm

1100204 1400x1900mm

1100205 1600x1900mm

1100206 800x2000mm

1100207 900x2000mm

1100208 1000x2000mm

1100209 1200x2000mm

1100210 1400x2000mm

1100211 1600x2000mm

1100212 1800x2000mm

1100213 2000x2000mm

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 
буково дрво.

• Од 28 – 30 парчиња букови летвички.
• Со широчина на рамка над 1400mm, од 56 - 60 

парчиња букови летвички.
• Бројот на букови летвички зависи од должината на 

рамката на душекот, односно 1900mm или 2000mm.
• Билатерално аксијално движење на латофлексот 

со што се овозможува совршено прилагодување на 
душекот. 

• Напречни летвички, кои му даваат дополнителна 
поддршка и стабилност на душекот.

• Цврстина лесно прилагодлива со помош на 
пластичните држачи.

• Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на душекот.

• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона на удобност.

• Висина на рамката: 60mm.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе, 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината.

• Овој систем овозможува правилно позиционирање 
во лумбалниот предел.

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

Билатерално аксијално 
движење на латофлексот со 

што се овозможува совршено 
прилагодување на душекот 

https://shop.novomak.com/
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Латофлекс рамки за душек 11

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 
буково дрво.

• Од 28 – 30 парчиња букови летвички.
• Со широчина на рамка над 1400mm, од 55 - 60 

парчиња букови летвички.
• Бројот на букови летвички зависи од должината на 

рамката на душекот, односно Латофлекс со дрвени 
летвички со ергономска удобност.

• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 
буково дрво.

• Бројот на букови летвички зависи од должината на 
рамката на душекот, односно 1900mm или 2000mm.

• Билатерално аксијално движење на латофлексот 
со што се овозможува совршено прилагодување на 
душекот.

• Напречни летвички, кои му даваат дополнителна 
поддршка и стабилност на душекот.

• Цврстина лесно прилагодлива со помош на 
пластичните држачи.

• Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на душекот.

• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона на удобност.

• Механизам од 11 нивоа за прилагодување на 
положбата на главата.

• Висина на рамката: 60mm.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе, 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината. 
Овој систем овозможува правилно позиционирање 
во лумбалниот предел.

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

Билатерално аксијално 
движење на латофлексот со 

што се овозможува совршено 
прилагодување на душекот 

Латофлекс рамка Систем Флекс опција со наслон за глава - Genomax

Шифра Димензија

1100214 800x1900mm

1100215 900x1900mm

1100216 1000x1900mm

1100217 1200x1900mm

1100218 1400x1900mm

1100219 1600x1900mm

1100220 800x2000mm

1100221 900x2000mm

1100222 1000x2000mm

1100223 1200x2000mm

1100224 1400x2000mm

1100225 1600x2000mm

1100226 1800x2000mm

1100227 2000x2000mm
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Латофлекс рамки за душек11
Латофлекс рамка Систем Флекс опција со наслон за глава и нозе - Genomax

Шифра Димензија

1100228 800x1900mm

1100229 900x1900mm

1100230 1000x1900mm

1100231 1200x1900mm

1100232 1400x1900mm

1100233 1600x1900mm

1100234 800x2000mm

1100235 900x2000mm

1100236 1000x2000mm

1100237 1200x2000mm

1100238 1400x2000mm

1100239 1600x2000mm

1100240 1800x2000mm

1100241 2000x2000mm

• Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на душекот.

• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона на удобност.

• Механизам од 11 нивоа за прилагодување на 
положбата на главата и стапалата, преку кои можете 
двете области да ги поставите во удобна положба 
која одговара на вашите потреби.

• Висина на рамката: 60mm.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе, 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината.

• Овој систем овозможува правилно позиционирање 
во лумбалниот предел.

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

Билатерално аксијално 
движење на латофлексот со 

што се овозможува совршено 
прилагодување на душекот 

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 
буково дрво.

• Од 28 – 30 парчиња букови летвички.
• Со широчина на рамка над 1400mm, од 55 - 60 

парчиња букови летвички.
• Бројот на букови летвички зависи од должината на 

рамката на душекот, односно Латофлекс со дрвени 
летвички со ергономска удобност.

• Бројот на букови летвички зависи од должината на 
рамката на душекот, односно 1900mm или 2000mm.

• Билатерално аксијално движење на латофлексот 
со што се овозможува совршено прилагодување на 
душекот.

• Напречни летвички, кои му даваат дополнителна 
поддршка и стабилност на душекот.

• Цврстина лесно прилагодлива со помош на 
пластичните држачи.

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.

https://shop.novomak.com/
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Латофлекс рамки за душек 11
Латофлекс рамка Систем Флекс со ногарки - Genomax 

Шифра Димензија

1100242 800x1900mm

1100243 900x1900mm

1100244 1000x1900mm

1100245 1200x1900mm

1100246 1400x1900mm

1100247 1600x1900mm

1100248 800x2000mm

1100249 900x2000mm

1100250 1000x2000mm

1100251 1200x2000mm

1100252 1400x2000mm

1100253 1600x2000mm

1100254 1800x2000mm

1100255 2000x2000mm

• Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на душекот.

• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона на удобност.

• Ногарки од буково дрво со висина од 290mm.
• Висина на рамката: 60mm.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе, 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината.

• Овој систем овозможува правилно позиционирање 
во лумбалниот предел.

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

Билатерално аксијално 
движење на латофлексот со 

што се овозможува совршено 
прилагодување на душекот 

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 
буково дрво.

• Од 28 – 30 парчиња букови летвички.
• Со широчина на рамка над 1400mm, од 55 - 60 

парчиња букови летвички.
• Бројот на букови летвички зависи од должината на 

рамката на душекот, односно 1900mm или 2000mm.
• Билатерално аксијално движење на латофлексот 

со што се овозможува совршено прилагодување на 
душекот. 

• Напречни летвички, кои му даваат дополнителна 
поддршка и стабилност на душекот.

• Цврстина лесно прилагодлива со помош на 
пластичните држачи.

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk16

Латофлекс рамки за душек11
Латофлекс рамка Систем Флекс со ногарки со наслон за глава - Genomax

Шифра Димензија

1100256 800x1900mm

1100257 900x1900mm

1100258 1000x1900mm

1100259 1200x1900mm

1100260 1400x1900mm

1100261 1600x1900mm

1100262 800x2000mm

1100263 900x2000mm

1100264 1000x2000mm

1100265 1200x2000mm

1100266 1400x2000mm

1100267 1600x2000mm

1100268 1800x2000mm

1100269 2000x2000mm

• Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на душекот.

• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона на удобност.

• Ногарки од буково дрво со висина од 290mm.
• Механизам од 11 нивоа за прилагодување на 

положбата на главата.
• Висина на рамката: 60mm.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе, 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината.

• Овој систем овозможува правилно позиционирање 
во лумбалниот предел.

Билатерално аксијално 
движење на латофлексот со 

што се овозможува совршено 
прилагодување на душекот. 

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 
буково дрво.

• Од 28 – 30 парчиња букови летвички.
• Со широчина на рамка над 1400mm, од 55 - 60 

парчиња букови летвички.
• Бројот на букови летвички зависи од должината на 

рамката на душекот, односно 1900mm или 2000mm.
• Билатерално аксијално движење на латофлексот 

со што се овозможува совршено прилагодување на 
душекот. 

• Напречни летвички, кои му даваат дополнителна 
поддршка и стабилност на душекот.

• Цврстина лесно прилагодлива со помош на 
пластичните држачи.

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.

https://shop.novomak.com/
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Латофлекс рамки за душек 11
Латофлекс рамка Систем Флекс со ногарки со наслон за глава и нозе - Genomax

Шифра Димензија

1100270 800x1900mm

1100271 900x1900mm

1100272 1000x1900mm

1100273 1200x1900mm

1100274 1400x1900mm

1100275 1600x1900mm

1100276 800x2000mm

1100277 900x2000mm

1100278 1000x2000mm

1100279 1200x2000mm

1100280 1400x2000mm

1100281 1600x2000mm

1100282 1800x2000mm

1100283 2000x2000mm

• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона на удобност.

• Ногарки од буково дрво со висина од 290mm.
• Механизам од 11 нивоа за прилагодување на 

положбата на главата и стапалата, преку кои можете 
двете области да ги поставите во удобна положба 
која одговара на вашите потреби.

• Висина на рамката: 60mm.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе, 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината.

• Овој систем овозможува правилно позиционирање 
во лумбалниот предел.

Билатерално аксијално 
движење на латофлексот со 

што се овозможува совршено 
прилагодување на душекот. 

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 
буково дрво.

• Од 28 – 30 парчиња букови летвички.
• Со широчина на рамка над 1400mm, од 55 - 60 

парчиња букови летвички.
• Билатерално аксијално движење на латофлексот 

со што се овозможува совршено прилагодување на 
душекот. 

• Напречни летвички, кои му даваат дополнителна 
поддршка и стабилност на душекот.

• Цврстина лесно прилагодлива со помош на 
пластичните држачи.

• Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на душекот.

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.
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Латофлекс рамки за душек11
Латофлекс рамка Стандард - Genomax      

Шифра Димензија

1100284 800x1900mm

1100285 900x1900mm

1100286 1000x1900mm

1100287 1200x1900mm

1100288 1400x1900mm

1100289 1600x1900mm

1100290 800x2000mm

1100291 900x2000mm

1100292 1000x2000mm

1100293 1200x2000mm

1100294 1400x2000mm

1100295 1600x2000mm

1100296 1800x2000mm

1100297 2000x2000mm

• Висина на рамката: 45mm.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе, 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината.

• Овој систем овозможува правилно позиционирање 
во лумбалниот предел.

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

Залепени летвички во рамката 
од буково дрво

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Класична рамка за душек со летвички од буково 
дрво.

• 15-16 парчиња букови летвички.
• Со широчина на рамка над 1400mm, 30-32 парчиња 

букови летвички.
• Дополнително осигурани долги страници.
• Пластични држачи за летвички цврсто интегрирани 

во основа од буково дрво.
• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 

цврстината и создавање зона на удобност.

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.

https://shop.novomak.com/
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Латофлекс рамки за душек 11
Латофлекс рамка Стандард со наслон за глава - Genomax

Шифра Димензија

1100298 800x1900mm

1100299 900x1900mm

1100300 1000x1900mm

1100301 1200x1900mm

1100302 1400x1900mm

1100303 1600x1900mm

1100304 800x2000mm

1100305 900x2000mm

1100306 1000x2000mm

1100307 1200x2000mm

1100308 1400x2000mm

1100309 1600x2000mm

1100310 1800x2000mm

1100311 2000x2000mm

• Механизам за прилагодување на положбата на 
главата.

• Висина на рамката: 45mm.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе. 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината.

• Овој систем овозможува правилно позиционирање 
во лумбалниот предел.

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

Залепени летвички во рамката 
од буково дрво

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Класична рамка за душек со летвички од буково 
дрво.

• 15 - 16 парчиња букови летвички.
• Со широчина на рамка над 1400mm, 30 - 32 парчиња 

букови летвички.
• Дополнително осигурани долги страници.
• Пластични држачи за летвички цврсто интегрирани 

во основа од буково дрво.
• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 

цврстината и создавање зона на удобност.

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk20

Латофлекс рамки за душек11
Латофлекс рамка Стандард со наслон за глава и нозе - Genomax

Шифра Димензија

1100312 800x1900mm

1100313 900x1900mm

1100314 1000x1900mm

1100315 1200x1900mm

1100316 1400x1900mm

1100317 1600x1900mm

1100318 800x2000mm

1100319 900x2000mm

1100320 1000x2000mm

1100321 1200x2000mm

1100322 1400x2000mm

1100323 1600x2000mm

1100324 1800x2000mm

1100325 2000x2000mm

• Механизам од 11 нивоа за прилагодување на 
положбата на главата и стапалата, преку кои можете 
двете области да ги поставите во удобна положба 
која одговара на вашите потреби.

• 3 комфорни зони: 
- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе, 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината.

• Овој систем овозможува правилно позиционирање 
во лумбалниот предел.

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

Залепени летвички во рамката 
од буково дрво

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Класична рамка за душек со летвички од буково 
дрво.

• 15 - 16 парчиња букови летвички.
• Со широчина на рамка над 1400mm, 30 - 32 парчиња 

букови летвички.
• Дополнително осигурани долги страници.
• Пластични држачи за летвички цврсто интегрирани 

во основа од буково дрво.
• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 

цврстината и создавање зона на удобност.
• Висина на рамката: 45mm.

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.

https://shop.novomak.com/
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Латофлекс рамки за душек 11
Латофлекс рамка Стандард со ногарки  - Genomax                   

Шифра Димензија

1100326 800x1900mm

1100327 900x1900mm

1100328 1000x1900mm

1100329 1200x1900mm

1100330 1400x1900mm

1100331 1600x1900mm

1100332 800x2000mm

1100333 900x2000mm

1100334 1000x2000mm

1100335 1200x2000mm

1100336 1400x2000mm

1100337 1600x2000mm

1100338 1800x2000mm

1100339 2000x2000mm

• Ногарки од буково дрво со висина од 290mm.
• Механизам за прилагодување на положбата на 

главата.
• Висина на рамката: 45mm.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе, 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината.

• Овој систем овозможува правилно позиционирање 
во лумбалниот предел.

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

Залепени летвички во рамката 
од буково дрво

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Класична рамка за душек со летвички од буково 
дрво.

• 15 - 16 парчиња букови летвички.
• со широчина на рамка над 1400mm, 30 - 32 парчиња 

букови летвички.
• Дополнително осигурани долги страници.
• Пластични држачи за летвички цврсто интегрирани 

во основа од буково дрво.
• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 

цврстината и создавање зона на удобност.

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk22

Латофлекс рамки за душек11
Латофлекс рамка Стандард со ногарки со наслон за глава - Genomax

Шифра Димензија

1100340 800x1900mm

1100341 900x1900mm

1100342 1000x1900mm

1100343 1200x1900mm

1100344 1400x1900mm

1100345 1600x1900mm

1100346 800x2000mm

1100347 900x2000mm

1100348 1000x2000mm

1100349 1200x2000mm

1100350 1400x2000mm

1100351 1600x2000mm

1100352 1800x2000mm

1100353 2000x2000mm

• Ногарки од буково дрво со висина од 290mm.
• Механизам за прилагодување на положбата на 

главата.
• Висина на рамката: 45mm.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе, 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината.

• Овој систем овозможува правилно позиционирање 
во лумбалниот предел.

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

Залепени летвички во рамката 
од буково дрво

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Класична рамка за душек со летвички од буково 
дрво.

• 15-16 парчиња букови летвички.
• Со широчина на рамка над 1400mm, 30-32 парчиња 

букови летвички.
• Дополнително осигурани долги страници.
• Пластични држачи за летвички цврсто интегрирани 

во основа од буково дрво.
• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 

цврстината и создавање зона на удобност.

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.

https://shop.novomak.com/
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Латофлекс рамки за душек 11
Латофлекс рамка Стандард со ногарки со наслон за глава и нозе - Genomax

Шифра Димензија

1100354 800x1900mm

1100355 900x1900mm

1100356 1000x1900mm

1100357 1200x1900mm

1100358 1400x1900mm

1100359 1600x1900mm

1100360 800x2000mm

1100361 900x2000mm

1100362 1000x2000mm

1100363 1200x2000mm

1100364 1400x2000mm

1100365 1600x2000mm

1100366 1800x2000mm

1100367 2000x2000mm

• Механизам од 11 нивоа за прилагодување на 
положбата на главата и стапалата, преку кои можете 
двете области да ги поставите во удобна положба 
која одговара на вашите потреби.

• Висина на рамката: 45mm.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе, 
- предел кај половината:  можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината.

• Овој систем овозможува правилно позиционирање 
во лумбалниот предел.

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

Залепени летвички во рамката 
од буково дрво

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Класична рамка за душек со летвички од буково 
дрво.

• 15-16 парчиња букови летвички.
• Со широчина на рамка над 1400mm, 30-32 парчиња 

букови летвички.
• Дополнително осигурани долги страници.
• Пластични држачи за летвички цврсто интегрирани 

во основа од буково дрво.
• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 

цврстината и создавање зона на удобност.
• Ногарки од буково дрво со висина од 290mm.

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.
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Латофлекс рамки за душек11
Латофлекс рамка Блек Чарм Матик- Genomax

Шифра Димензија

1100368 800x1900mm

1100369 900x1900mm

1100370 1000x1900mm

1100371 1200x1900mm

1100372 800x2000mm

1100373 900x2000mm

1100374 1000x2000mm

1100375 1200x2000mm

Механизам - предел за 
подигнување кај нозете

Жичен далечински управувач

• Држач за душек.
• Жичен далечински управувач.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај рамењата: преку поеластичните 
летвички, напнатоста се ослободува во рамењата 
и му овозможува на вратот да остане во исправена 
положба, 
- предел кај половината: уникатно развиена 
конструкција која ја отстранува напнатоста во 
лумбалниот предел, 
- предел кај нозете.

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност со рамка за душек со вграден мотор.

• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 
повеќеслојно буково дрво.

• Билатерално аксијално движење на латофлексот 
со што се овозможува совршено прилагодување на 
душекот. 

• Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на душекот.

• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона на удобност.

• Висина на рамката: 120 - 150mm.

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.

https://shop.novomak.com/
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Латофлекс рамки за душек 11
Латофлекс рамка Блек Чарм Матик со ногарки - Genomax

Шифра Димензија

1100376 800x1900mm

1100377 900x1900mm

1100378 1000x1900mm

1100379 1200x1900mm

1100380 800x2000mm

1100381 900x2000mm

1100382 1000x2000mm

1100383 1200x2000mm

• Висина на рамката: 120 - 150mm.
• Држач за душек.
• Жичен далечински управувач.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај рамењата: преку поеластичните 
летвички, напнатоста се ослободува во рамењата 
и му овозможува на вратот да остане во исправена 
положба, 
- предел кај половината: уникатно развиена 
конструкција која ја отстранува напнатоста во 
лумбалниот предел, 
- предел кај нозете.

Механизам - предел за 
подигнување кај нозете

Жичен далечински управувач

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност со рамка за душек со вграден мотор.

• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 
повеќеслојно буково дрво.

• Билатерално аксијално движење на латофлексот 
со што се овозможува совршено прилагодување на 
душекот. 

• Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на душекот.

• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона на удобност.

• Ногарки од буково дрво со висина од 290mm.

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.
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Латофлекс рамки за душек11
Латофлекс рамка Систем Флекс Матик - Genomax

Шифра Димензија

1100384 800x1900mm

1100385 900x1900mm

1100386 1000x1900mm

1100387 1200x1900mm

1100388 800x2000mm

1100389 900x2000mm

1100390 1000x2000mm

1100391 1200x2000mm

• Држач за душек.
• Жичен далечински управувач.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај рамењата: преку поеластичните 
летвички, напнатоста се ослободува во рамењата 
и му овозможува на вратот да остане во исправена 
положба, 
- предел кај половината: уникатно развиена 
конструкција која ја отстранува напнатоста во 
лумбалниот предел, 
- предел кај нозете.

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

Жичен далечински управувач

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност со рамка за душек со вграден мотор.

• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 
повеќеслојно буково дрво.

• Билатерално аксијално движење на латофлексот 
со што се овозможува совршено прилагодување на 
душекот.

• Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на душекот.

• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона на удобност.

• Висина на рамката: 80 - 90 mm.

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.

https://shop.novomak.com/
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Латофлекс рамки за душек 11
Латофлекс рамка Систем Флекс Матик со ногарки - Genomax

Шифра Димензија

1100392 800x1900mm

1100393 900x1900mm

1100394 1000x1900mm

1100395 1200x1900mm

1100396 800x2000mm

1100397 900x2000mm

1100398 1000x2000mm

1100399 1200x2000mm

• Висина на рамката: 80 - 90mm.
• Држач за душек.
• Жичен далечински управувач.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај рамењата: преку поеластичните 
летвички, напнатоста се ослободува во рамењата 
и му овозможува на вратот да остане во исправена 
положба, 
- предел кај половината: уникатно развиена 
конструкција која ја отстранува напнатоста во 
лумбалниот предел, 
- предел кај нозете.

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

Жичен далечински управувач

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност со рамка за душек со мотор.

• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 
повеќеслојно буково дрво.

• Билатерално аксијално движење на латофлексот 
со што се овозможува совршено прилагодување на 
душекот. 

• Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на душекот.

• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона на удобност.

• Ногарки од буково дрво со висина од 290mm.

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.
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Латофлекс рамки за душек11
Латофлекс рамка Блек Чарм - Genomax

Шифра Димензија

1100400 800x1900mm

1100401 900x1900mm

1100402 1000x1900mm

1100403 1200x1900mm

1100404 1400x1900mm

1100405 1600x1900mm

1100406 800x2000mm

1100407 900x2000mm

1100408 100x2000mm

1100409 1200x2000mm

1100410 1400x2000mm

1100411 1600x2000mm

1100412 1800x2000mm

1100413 2000x2000mm

• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона на удобност.

• Висина на рамката: 70mm.
• 5 комфорни зони: 

- предел кај главата, 
- предел кај рамењата: преку поеластичните 
летвички, напнатоста се ослободува во рамењата 
и му овозможува на вратот да остане во исправена 
положба, 
- предел кај половината: исклучително важен 
сегмент за луѓе со проблеми со долниот дел на 
грбот. Покрај стабилноста што ја обезбедува, 
вградениот систем овозможува лумбалниот дел да 
биде подигнат преку прилагодување на висината на 
три нивоа, 
- предел кај карлица, 
- предел кај нозете.

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

Билатерално аксијално 
движење на латофлексот

Флексибилни држачи кои го 
одржуваат душекот 30mm од 
тврдата рамка на латофлексот

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Билатерално аксијално движење на латофлексот.
• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 

буково дрво.
• Висина 70 – 75mm повеќеслојни летвички од 30 - 32 

парчиња. 
• За ширина на рамка над 1400mm од 60 – 64 парчиња 

на повеќеслојни букови летви.
• Бројот на букови летви зависи од должината на 

рамката на душекот, односно 1900mm или 2000mm.
• Напречни летвички, кои му даваат дополнителна 

поддршка и стабилност на душекот.
• Цврстина лесно прилагодлива со помош на 

пластичните држачи.
• Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 

прилагодлива цврстина на душекот.

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.

https://shop.novomak.com/
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Латофлекс рамки за душек 11
Латофлекс рамка Блек Чарм со наслон за глава - Genomax   

Шифра Димензија

1100414 800x1900mm

1100415 900x1900mm

1100416 1000x1900mm

1100417 1200x1900mm

1100418 1400x1900mm

1100419 1600x1900mm

1100420 800x2000mm

1100421 900x2000mm

1100422 1000x2000mm

1100423 1200x2000mm

1100424 1400x2000mm

1100425 1600x2000mm

1100426 1800x2000mm

1100427 2000x2000mm

• Висина на рамката: 70mm.
• 5 комфорни зони: 

- предел кај главата, 
- предел кај рамењата: преку поеластичните 
летвички, напнатоста се ослободува во рамењата 
и му овозможува на вратот да остане во исправена 
положба, 
- предел кај половината: исклучително важен 
сегмент за луѓе со проблеми со долниот дел на 
грбот. Покрај стабилноста што ја обезбедува, 
вградениот систем овозможува лумбалниот дел да 
биде подигнат преку прилагодување на висината на 
три нивоа, 
- предел кај карлица, 
- предел кај нозете.

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Билатерално аксијално движење на латофлексот.
• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 

буково дрво.
• Напречни летвички, кои му даваат дополнителна 

поддршка и стабилност на душекот.
• Цврстина лесно прилагодлива со помош на 

пластичните држачи.
• Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 

прилагодлива цврстина на душекот.
• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 

цврстината и создавање зона на удобност.
• Механизам за прилагодување на положбата на 

главата.

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

Билатерално аксијално 
движење на латофлексот

Флексибилни држачи кои го 
одржуваат душекот 30mm од 
тврдата рамка на латофлексот

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.
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Латофлекс рамки за душек11
Латофлекс рамка Блек Чарм со наслон за глава и нозе - Genomax

Шифра Димензија

1100428 800x1900mm

1100429 900x1900mm

1100430 1000x1900mm

1100431 1200x1900mm

1100432 1400x1900mm

1100433 1600x1900mm

1100434 800x2000mm

1100435 900x2000mm

1100436 1000x2000mm

1100437 1200x2000mm

1100438 1400x2000mm

1100439 1600x2000mm

1100440 1800x2000mm

1100441 2000x2000mm

• Висина на рамката: 70mm.
• 5 комфорни зони: 

- предел кај главата, 
- предел кај рамењата: преку поеластичните 
летвички, напнатоста се ослободува во рамењата 
и му овозможува на вратот да остане во исправена 
положба, 
- предел кај половината: исклучително важен 
сегмент за луѓе со проблеми со долниот дел на 
грбот. Покрај стабилноста што ја обезбедува, 
вградениот систем овозможува лумбалниот дел да 
биде подигнат преку прилагодување на висината на 
три нивоа, 
- предел кај карлица. 
- предел кај нозете.

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Билатерално аксијално движење на латофлексот.
• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 

буково дрво.
• Напречни летвички, кои му даваат дополнителна 

поддршка и стабилност на душекот.
• Цврстина лесно прилагодлива со помош на 

пластичните држачи.
• Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 

прилагодлива цврстина на душекот.
• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 

цврстината и создавање зона на удобност.
• Механизам од 11 нивоа за прилагодување на 

положбата на главата и стапалата, преку кои можете 
двете области да ги поставите во удобна положба 
која одговара на вашите потреби.

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

Билатерално аксијално 
движење на латофлексот

Флексибилни држачи кои го 
одржуваат душекот 30mm од 
тврдата рамка на латофлексот

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.

https://shop.novomak.com/
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Латофлекс рамки за душек 11
Латофлекс рамка Блек Чарм со ногарки - Genomax

Шифра Димензија

1100442 800x1900mm

1100443 900x1900mm

1100444 1000x1900mm

1100445 1200x1900mm

1100446 1400x1900mm

1100447 1600x1900mm

1100448 800x2000mm

1100449 900x2000mm

1100450 1000x2000mm

1100451 1200x2000mm

1100452 1400x2000mm

1100453 1600x2000mm

1100454 1800x2000mm

1100455 2000x2000mm

• 5 комфорни зони: 
- предел кај главата, 
- предел кај рамењата: преку поеластичните 
летвички, напнатоста се ослободува во рамењата 
и му овозможува на вратот да остане во исправена 
положба, 
- предел кај половината: исклучително важен 
сегмент за луѓе со проблеми со долниот дел на 
грбот. Покрај стабилноста што ја обезбедува, 
вградениот систем овозможува лумбалниот дел да 
биде подигнат преку прилагодување на висината на 
три нивоа, 
- предел кај карлица, 
- предел кај нозете.

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Билатерално аксијално движење на латофлексот.
• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 

буково дрво.
• Напречни летвички, кои му даваат дополнителна 

поддршка и стабилност на душекот.
• Цврстина лесно прилагодлива со помош на 

пластичните држачи.
• Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 

прилагодлива цврстина на душекот.
• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 

цврстината и создавање зона на удобност.
• Ногарки од буково дрво со висина од 290mm.
• Висина на рамката: 70mm.

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

Билатерално аксијално 
движење на латофлексот

Флексибилни држачи кои го 
одржуваат душекот 30mm од 
тврдата рамка на латофлексот

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.
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Латофлекс рамки за душек11
Латофлекс рамка Блек Чарм со ногарки со наслон за глава - Genomax

Шифра Димензија

1100456 800x1900mm

1100457 900x1900mm

1100458 1000x1900mm

1100459 1200x1900mm

1100460 1400x1900mm

1100461 1600x1900mm

1100462 800x2000mm

1100463 900x2000mm

1100464 1000x2000mm

1100465 1200x2000mm

1100466 1400x2000mm

1100467 1600x2000mm

1100468 1800x2000mm

1100469 2000x2000mm

• Висина на рамката: 70mm.
• 5 комфорни зони: 

- предел кај главата, 
- предел кај рамењата: преку поеластичните 
летвички, напнатоста се ослободува во рамењата 
и му овозможува на вратот да остане во исправена 
положба, 
- предел кај половината: исклучително важен 
сегмент за луѓе со проблеми со долниот дел на 
грбот. Покрај стабилноста што ја обезбедува, 
вградениот систем овозможува лумбалниот дел да 
биде подигнат преку прилагодување на висината на 
три нивоа, 
- предел кај карлица, 
- предел кај нозете.

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Билатерално аксијално движење на латофлексот.
• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 

буково дрво.
• Напречни летвички, кои му даваат дополнителна 

поддршка и стабилност на душекот.
• Цврстина лесно прилагодлива со помош на 

пластичните држачи.
• Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 

прилагодлива цврстина на душекот.
• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 

цврстината и создавање зона на удобност.
• Механизам за прилагодување на положбата на 

главата.
• Ногарки од буково дрво со висина од 290mm.

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

Билатерално аксијално 
движење на латофлексот

Флексибилни држачи кои го 
одржуваат душекот 30mm од 
тврдата рамка на латофлексот

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.

https://shop.novomak.com/
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Латофлекс рамки за душек 11
Латофлекс рамка Блек Чарм со ногарки со наслон за глава и нозе - Genomax

Шифра Димензија

1100470 800x1900mm

1100471 900x1900mm

1100472 1000x1900mm

1100473 1200x1900mm

1100474 1400x1900mm

1100475 1600x1900mm

1100476 800x2000mm

1100477 900x2000mm

1100478 1000x2000mm

1100479 1200x2000mm

1100480 1400x2000mm

1100481 1600x2000mm

1100482 1800x2000mm

1100483 2000x2000mm

• Ногарки од буково дрво со висина од 290mm.
• Висина на рамката: 70mm.
• 5 комфорни зони: 

- предел кај главата, 
- предел кај рамењата: преку поеластичните 
летвички, напнатоста се ослободува во рамењата 
и му овозможува на вратот да остане во исправена 
положба. 
- предел кај половината: исклучително важен 
сегмент за луѓе со проблеми со долниот дел на 
грбот. Покрај стабилноста што ја обезбедува, 
вградениот систем овозможува лумбалниот дел да 
биде подигнат преку прилагодување на висината на 
три нивоа. 
- предел кај карлица, 
- предел кај нозете.

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Билатерално аксијално движење на латофлексот.
• Високотехнолошка рамка за душек со летвички од 

буково дрво.
• Напречни летвички, кои му даваат дополнителна 

поддршка и стабилност на душекот.
• Цврстина лесно прилагодлива со помош на 

пластичните држачи.
• Пластични држачи за летвички кои овозможуваат 

прилагодлива цврстина на душекот.
• Дополнителна опција со систем за прилагодување на 

цврстината и создавање зона на удобност.
• Механизам од 11 нивоа за прилагодување на 

положбата на главата и стапалата, преку кои можете 
двете области да ги поставите во удобна положба 
која одговара на вашите потреби.

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

Билатерално аксијално 
движење на латофлексот

Флексибилни држачи кои го 
одржуваат душекот 30mm од 
тврдата рамка на латофлексот

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.
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Латофлекс рамки за душек11
Латофлекс рамка Дрим Флекс - Genomax

Шифра Димензија

1100484 800x1900mm

1100485 900x1900mm

1100486 1000x1900mm

1100487 1200x1900mm

1100488 1400x1900mm

1100489 1600x1900mm

1100490 800x2000mm

1100491 900x2000mm

1100492 1000x2000mm

1100493 1200x2000mm

1100494 1400x2000mm

1100495 1600x2000mm

1100496 1800x2000mm

1100497 2000x2000mm

• Висина на рамката: 50mm.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината. Овој систем овозможува поправилно 
или неопходно позиционирање во лумбалниот 
предел. 
- предел кај карлица и нозе.

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Билатерално аксијално движење на латофлексот.
• 28 – 30 парчиња повеќеслојни букови летвички.
• Бројот на букови летви зависи од големината на 

рамката на душекот, односно 1900mm или 2000mm.
• Челичен профил со интегрирани пластични 

подлошки за амортизација. 
• Систем од двојни летвички за прилагодување на 

цврстината и создавање зона на удобност.

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

Билатерално аксијално 
движење на латофлексот

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.

https://shop.novomak.com/
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Латофлекс рамки за душек 11
Латофлекс рамка Дрим Флекс со ногарки - Genomax

Шифра Димензија

1100498 800x1900mm

1100499 900x1900mm

1100500 1000x1900mm

1100501 1200x1900mm

1100502 1400x1900mm

1100503 1600x1900mm

1100504 800x2000mm

1100505 900x2000mm

1100506 1000x2000mm

1100507 1200x2000mm

1100508 1400x2000mm

1100509 1600x2000mm

1100510 1800x2000mm

1100511 2000x2000mm

• Ногарки од буково дрво со висина од 290mm.
• Висина на рамката: 5mm.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе. 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината.Овој систем овозможува правилно 
позиционирање во лумбалниот предел. 

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Билатерално аксијално движење на латофлексот.
• 24 – 26 парчиња повеќеслојни букови летвички.
• Бројот на букови летви зависи од големината на 

рамката на душекот, односно 1900mm или 2000mm.
• Челичен профил со интегрирани пластични 

подлошки за амортизација.
• Систем од двојни летвички за прилагодување на 

цврстината и создавање зона на удобност.

Дополнителна опција со 
систем за прилагодување на 
цврстината и создавање зона 

на удобност

Пластични држачи за 
летвички кои овозможуваат 
прилагодлива цврстина на 

душекот

Билатерално аксијално 
движење на латофлексот

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.
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Латофлекс рамки за душек11
Латофлекс рамка Дрим Систем - Genomax

Шифра Димензија

1100512 800x1900mm

1100513 900x1900mm

1100514 1000x1900mm

1100515 1200x1900mm

1100516 1400x1900mm

1100517 1600x1900mm

1100518 800x2000mm

1100519 900x2000mm

1100520 1000x2000mm

1100521 1200x2000mm

1100522 1400x2000mm

1100523 1600x2000mm

1100524 1800x2000mm

1100525 2000x2000mm

Високотехнолошки пластични држачи со маскимална отпорност на 
деформација и извртување.

• Челичен профил со интегрирани пластични 
подлошки за амортизација. 

• Висина на рамката: 45mm.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе. 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината. Овој систем овозможува правилно 
позиционирање во лумбалниот предел.

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Високотехнолошки пластични држачи со 
маскимална отпорност на деформација и 
извртување.

• Флексибилноста на летвичката овозможува 
поголема флексибилност и прилагодување според 
линијата на телото.

• Спојувањето на летвичките на средината се одвива 
без промена на висината на латофлексот со што се 
задржува рамномерноста на површината.

Спојувањето на летвичките 
на средината се одвива 

без промена на висината 
на латофлексот со што се 

задржува рамномерноста на 
површината.

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.

https://shop.novomak.com/
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Латофлекс рамки за душек 11
Латофлекс рамка Дрим Систем со ногарки - Genomax   

Шифра Димензија

1100526 800x1900mm

1100527 900x1900mm

1100528 1000x1900mm

1100529 1200x1900mm

1100530 1400x1900mm

1100531 1600x1900mm

1100532 800x2000mm

1100533 900x2000mm

1100534 1000x2000mm

1100535 1200x2000mm

1100536 1400x2000mm

1100537 1600x2000mm

1100538 1800x2000mm

1100539 2000x2000mm

• Челичен профил со интегрирани пластични 
подлошки за амортизација.

• Ногарки со висина од 290mm. 
• Висина на рамката: 45mm.
• 3 комфорни зони: 

- предел кај глава и рамења, 
- предел кај карлица и нозе. 
- предел кај половината: можност за прилагодување 
на цврстината на летвичките во пределот на 
половината. Овој систем овозможува правилно 
позиционирање во лумбалниот предел. 

• Латофлекс со дрвени летвички со ергономска 
удобност.

• Високотехнолошки пластични држачи со 
маскимална отпорност на деформација и 
извртување.

• Флексибилноста на летвичката овозможува 
поголема флексибилност и прилагодување според 
линијата на телото.

• Спојувањето на летвичките на средината се одвива 
без промена на висината на латофлексот со што се 
задржува рамномерноста на површината.

Спојувањето на летвичките 
на средината се одвива 

без промена на висината 
на латофлексот со што се 

задржува рамномерноста на 
површината.

Високотехнолошки пластични држачи со маскимална отпорност на 
деформација и извртување.

! Напомена: Латофлексот е соодветен за механизми за подигнување на кревет. Соодветни механизми за 
подигнување може да погледнете на стр. 6-9.
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Латофлекс рамки за душек11
Латофлекс рамка Компакт М - Genomax

Шифра Димензија

1100540 900x2000mm

1100541 1200x2000mm

1100542 1400x2000mm

1100543 1600x2000mm

• Латофлекс, склопена рамка со челична конструкција, со летвички со ширина од 53mm и 60mm.
• Високотехнолошки пластични држачи, подлошки со маскимална отпорност на деформација и извртување.

Високотехнолошки пластични држачи, подлошки со маскимална 
отпорност на деформација и извртување.

Комапктно пакување - лесен 
за транспорт

! Напомена: Латофлексот не е соодветен за механизми за подигнување на кревет. 

https://shop.novomak.com/
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Латофлекс рамки за душек 11
Латофлекс рамка Компакт Д - Genomax

Шифра Димензија

1100544 900x2000mm

1100545 1200x2000mm

1100546 1400x2000mm

1100547 1600x2000mm

• Латофлекс, склопена рамка со конструкција изработена од буково дрво, со летвички со ширина од 53mm и 60mm.
• Високотехнолошки пластични држачи, подлошки со маскимална отпорност на деформација и извртување.

Комапктно пакување - лесен 
за транспорт

! Напомена: Латофлексот не е соодветен за механизми за подигнување на кревет. 
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Ногарки и спојници за кревети11

Шифра H Димензија Боја

800692
247mm

80 x 80mm
сива 20

800693 50 x 50mm

Ногарка метална за кревет - TOJO 

Ногарка метална за кревет Silk - Voga

Ногарка метална за кревет Silk - Voga

Шифра H Ф Боја

800694
247mm

60mm
сива 20

800695 80mm

Шифра H Ф Боја

800246          50mm

76mm сива мат
8

800247          100mm

800248          150mm 

800249          200mm 

800250          250mm 10

Ногарка метална за кревет со спојница - TOJO

Шифра Димензија Ф Боја

800253          75 x 75 x 265mm 51mm сива мат 20

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk

https://shop.novomak.com/
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Ногарки и спојници за кревети 11

Аголна метална спојница за кревет

Шифра

700159         100

Аголна метална спојница за кревет - ТОЈО

Шифра Димензија Материјал

800251          100 x 100/50mm
челик

10

800252          145 x 145/70mm 20

Аголна метална спојница за кревет

Шифра *

700599 200

• Сетот се состои од комплет 
спојници за сите 4 агли на 
креветот.

• Сетот се состои од комплет 
спојници, шрафови и типли за 
сите 4 агли на креветот.

Аголна метална спојница за кревет

Шифра

700626 160 10



42

11
Аголна метална спојница за кревет

Метална спојница за кревет

Сет за составување на кревет - Riex

Ø14

M
6 14
9

914

Ø14
Ø14

M
6 14
9

914

Ø14

Шифра *

700600
20

700601

Шифра *

700602 125

Шифра Опис Димензија

700852 шраф М6 х 60mm

700853 матица М6 14х14mm

700854 шраф М6 х 50mm

700600

700601

801164, 801165

700852

700854 700853

Ногарки и спојници за кревети

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk

https://shop.novomak.com/


Централна ногарка за кревет- Strong

Шифра * H Ф Нивелација Боја

801164 160mm
44mm 100mm црна 100

801165 190mm

Централна метална спојница за кревет

Шифра *

700603 50

• Сетот се состои од комплет 
спојници за двете страни на 
поврзувачкото парче.

Новомак го задржува правото за промена на цените 43

Додатоци за мебел 11



Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk44

11 Додатоци за мебел

Ограда за кревет - Voga

Шифра Димензија Боја

800696 1218 x 227mm сива

• Потребна дебелина на материјал за 
монтирање на ограда за кревет 25mm.

Држач на наслон на кревет под агол - Tojo

Шифра Агол на наслон Димензија Материјал

800254 230 350x200x45mm метал

https://shop.novomak.com/
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11
Скали за кревет - Voga

Шифра Димензија Боја

800809 356 x 1348mm сива

ограда за кревет 800696

ограда за кревет 800696

Додатоци за мебел
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11
Ротирачки метален механизам

Шифра * Димензија Носивост Боја

1100011       149 х 154mm 50kg црна 32

1100138 81 x 81mm 80kg
никел

50

1100139 155 x 155mm 150kg 25

> >

шифра: 1100011 шифра: 1100138 шифра: 1100139

Примери за употреба:

Додатоци за мебел

https://shop.novomak.com/
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Механизам на допир за телевизор

Шифра * H Јачина Боја

1100140
685mm

150N

црна
1100141 200N

1100142
865mm

150N

1100143 200N

• За правилно користење на механизамот потребно е да се 
постават телескопски лизгачи.

• Со притискање на материјалот се извлекува телевизорот.
• Може да се користи вертикално и хоризонтално.
• Може да се користи и за минибар.

Затворена положба

Отворена положба

Примери за употреба

Додатоци за мебел
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Работна маса на извлекување од елемент Rapid 

Доколку Ви е потребен поголем работен 
простор во кујната, со масата Rapid  
добивате дополнителен работен дел кој се 
извлекува до max.800mm, каде што можете 
да приготвите храна или да ја користите 
како маса за јадење.

Работната површина е обложена со 
HPL ламинат, со што добивате поголема 
отпорност на оштетувања.

Работната површина е составена од два 
дела:
 - Фиксен дел 400mm
 - Роло дел 400mm.

HPL ламинат

800mm

>

>

Работна маса на извлекување од елемент

 made in
Germany

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk

https://shop.novomak.com/
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Работна маса на извлекување од елемент Rapid - Hailo

Шифра Ширина на елемент
Max. димензија на 

извлекување
Носивост Боја

1100096 500mm 421 x 800mm

100kg

мермер

1100097

600mm 521 x 800mm

мермер

1100098 инокс

1100099 бела

1100096/1100097 1100098 1100099

Технички информации

500
(600)

461
(561)

Работна маса на извлекување од елемент
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Повеќе од 20 години Atim се партнери на 
најголемите компании во Италија и светот во 
индустријата на мебелот. Продуктите на Atim 
се иновативни, креирани со најсовремени 
технологии, и производите од алуминиум се 
100% произведени во Италија.

Тие овозможуваат максимално искористување 
на просторот и се практично решение за 
мали простории. Благодарејќи на нив добивате 
дополнителна работна површина или кујнска 
маса која лесно се извлекува и поставува.

ИНОВАТИВНИ РЕШЕНИЈА ЗА МАЛИ ПРОСТОРИ
Механизми на извлекување за дополнителни работни површини и маси
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Механизам за извлекување на маса Lunch - Atim

Шифра Ширина на елемент Носивост

1100548 900mm 60kg

Шифра M P min. H min. S1 E Z min. S min.

1100548 900mm 540mm 120mm 15/20mm 895mm 855mm 16mm

Механизмот Lunch е систем кој овозможува извлекување на 
дополнителна маса од стандардна кујнска фиока. Со едноставно 
отворање на фронтот на фиоката со шарки добивате поголема 
функционалност дури и во лимитирани простори. Практично и 
долготрајно решение кое се почесто се применува во малите кујни 
како маса или дополнителна работна површина за подготвување на 
храна. Максималната должина на извлекување од 895mm обезбедува 
доволно простор за удобна примена. 

Со скенирање на QR 
кодот можете да го 
погледнете видеото 
за механизмот Lunch.

https://shop.novomak.com/
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Механизам за извлекување на маса T-Able XL - Atim

Шифра Ширина на елемент Носивост

1100549 600mm
100kg

1100550 900mm

Шифра M P min. H min. S1 E Z min. S min. T

1100549 600mm 520mm 150mm 15/20mm 1310mm 555mm 16mm 700/795mm

1100550 900mm 520mm 150mm 15/20mm 1310mm 855mm 16mm 700/795mm

Механизмот T-Able XL е иновативен систем кој го заштедува и го 
користи максимално просторот во кујната. Се применуваат 3 парчиња 
на работна површина со вкупна должина од 1310mm, а со помош на 
телескопската ногарка на преклоп се гарантира голема носивост 
(преку 100kg) гарантирајќи стабилност и исполнување на највисоки 
стандарди на квалитет. Целиот систем е изработен од алуминиум 
со ексклузивна технологија од Atim што го прави целиот механизам 
повеќе робустен и исклучително лесен за манипулација.

Со скенирање на QR 
кодот можете да го 
погледнете видеото 
за механизмот T-Able 
XL.
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Механизам за извлекување на маса Opla Top - Atim

Шифра Ширина на елемент Носивост

1100551 450mm

40kg1100552 600mm

1100553 900mm

Шифра M P min. H min. S1 E Z min. S ST

1100551 450mm 540mm 100mm 15/20mm 530mm 405mm 20/60mm 20/60mm

1100552 600mm 540mm 100mm 15/20mm 530mm 555mm 20/60mm 20/60mm

1100553 900mm 540mm 100mm 15/20mm 530mm 855mm 20/60mm 20/60mm

Системот овозможува брзо додавање на дополнителна 
работна површина на Вашиот мебел со едноставно 
извлекување од под работната плотна. Со само едно движење 
и Opla Top е поставена и спремна за примена. Брзо решение 
за уживање на дополнителна работна површина во секоја 
просторија, посебно во кујната додека готвите или уживате во 
храната.

Со скенирање на QR 
кодот можете да го 
погледнете видеото 
за механизмот Opla 
Top.

https://shop.novomak.com/
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Механизам за извлекување на маса Opla - Atim  

Шифра Ширина на елемент Носивост

1100557 600mm 40кг

Шифра M P min. H min. S1 E Z min. S min. ST

1100557 600mm 540mm 75mm 15/20mm 500mm 555mm 15/20mm 15/20mm

Механизмот Opla е систем кој овозможува зголемување на просторот 
за готвење и јадење во кујната. Тој овозможува извлекување на маса која 
е лоцирана под работната плоча. Со едно движење, Opla се извлекува 
и позиционира рамно со работната плоча. Брзо и едноставно решение 
за дополнителна работна површина во кујната. Opla е изработен од 
алуминиум со ексклузивна технологија од Atim што го прави целиот 
механизам со голема носивост, долготрајност и цврстина.

Со скенирање на QR 
кодот можете да го 
погледнете видеото 
за механизмот Opla.
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Механизам за спуштање на маса Desk - Atim

Шифра Ширина на елемент Носивост

1100554 450mm 20kg

Шифра Опис Боја

1100555
покривна маска

црна

1100556 бела

Шифра M P min. H min. S1 E Z min. S min.

1100554 450mm 150mm 200mm 15/20mm 350mm 445mm 18mm

Со механизмот Desk ја трансформирате вратата на елементот во 
маса, користејќи го внатрешниот дел за скалдирање и вратата како 
дополнителна маса. Се што треба да направите е само да ја отворите 
вратата. Со комплексен систем на ротации, Desk е истовремено лесен 
за употреба и лесно применлив во постоечки елементи. Може да се 
применува во повеќе простории: во кујна како дополнителна работна 
површина, во домашна канцеларија, во детска соба, во бања итн.

Со скенирање на QR 
кодот можете да го 
погледнете видеото 
за механизмот Desk.

Дополнителни делови за Desk

1100555
1100556

https://shop.novomak.com/
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Механизам за извлекување на маса Universal - Atim

Шифра Ширина на елемент Носивост

1100558 450/1200mm 80kg

Шифра M P min. H min. S1 E Z S min.

1100558 450/1200mm 560mm 90mm 15/20mm 490mm 405/1155mm 16mm

Високоопремени кујни добиваат се поголема популарност во светот на мебелот. Со помош на 
механизамот Universal секоја кујна ги зголемува своите перформанси. Тој креира дополнителна 
работна површина која овозможува примена на мали кујнски апарати со голема слобода на движење. 
Систем изработен од алуминиум кој нуди лесно отворање со една рака и истовремено отпорност и 
стабилност со голема носивост од 80kg.  
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Poettker  е германска компанија која повеќе од 50 години се занимава со 
производствените техники  на механизми за извлекување на маси со неверојатна 
ефикасност.

Механизми за извлекување на маси - Poettker

Продукти:

Додатоци за механизми за извлекување на маси:

• Системи за преклопување.
• Шарки за маса.
• Механизам за маса - метална типла.

• Клип за заклучување на механизам за маса.
• Метален аголник за рамка на маса.

• Механизам Basic • Механизам Basic Advanced • Механизам Alu 77

>Конференциски маси.

Механизмите се погодни за:

>Трпезариски маси.>Работни бироа.

*Додатоците се компатибилни за сите механизми.

Механизми за маси на извлекување

 made in
Germany

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk

https://shop.novomak.com/
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Ногарка HIWOOD FE - Voga

Ногарка HQ - Voga

Предлог ногарки

Модел Q600

Модел 70x30/800 Модел Ф50/800

За поврзување на ногарките потребно 
е да се употребат поврзувачки греди.

Подетални информации можете да 
погледнете тука.

Достапен само по нарачка

За поврзување на ногарките потребно 
е да се употребат поврзувачки греди.

Подетални информации можете да 
погледнете тука.

Модел Q800 Модел Q1200

Механизми за маси на извлекување

https://shop.novomak.com/category/921/kancelariski-nogarki-za-rabotni-biroa
https://shop.novomak.com/category/921/kancelariski-nogarki-za-rabotni-biroa
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Механизам на извлекување за маса Basic - Poettker

Шифра Z X Y Носивост
Синхронизација на 

механизам
Кочница

1100100
40mm

680mm 1 x 500mm
60kg не не

1100101 1050mm 2 x 400mm

1100102
50mm

850mm 1 x 500mm
90kg да да

1100103 1350mm 2 x 500mm

• Z - Потребна висина за 
монтирање на механизамот.

• X - Должина на механизамот.
• Y - Max. должина на отворање на 

механизамот за поставување на 
дополнителното парче.

1. Механизам за маса.
2. Рамка за поставување на механизамот.

Механизамот се поставува на отворена рамка, 
така што при отворање лизгачите излегуваат 
надвор од рамката.

1

1

2

2

систем за преклопување шарка за маса метална типла клип за заклучување

подетални информации можете да погледнете на стр. 24-28.

>

>

>

>

Со скенирање на QR 
кодот можете да го 
погледнете видеото за 
механизам за маса Basic.

Додатоци за механизми на извлекување за маса

Механизми за маси на извлекување

 made in
Germany

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk

https://shop.novomak.com/
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подетални информации можете да погледнете на стр. 24-28.

шарка за маса метална типла клип за заклучување

• Z - Потребна висина за 
монтирање на механизамот.

• X - Должина на механизамот.
• Y - Max. должина на отворање на 

механизамот за поставување на 
дополнителното парче.

1. Механизам за маса.
2. Рамка за поставување на механизамот.

Механизамот се поставува на затворена рамка, 
така што при отворање лизгачите не излегуваат 
надвор од рамката.

1
1

2
2

>

>

>

>

Механизам на извлекување за маса Basic Advanced - Poettker

Шифра Z X Y Носивост
Синхронизација на 

механизам
Кочница

1100104
50mm

850mm 1 x 500mm
90kg да да

1100105 1350mm 2 x 500mm

Со скенирање на QR 
кодот можете да го 
погледнете видеото за 
механизам за маса Basic 
Advanced.

систем за преклопување

Додатоци за механизми на извлекување за маса

Механизми за маси на извлекување

 made in
Germany
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Механизам на извлекување за маса Alu 77- Poettker

Шифра Z X Y Носивост

1100106
75mm

940mm 948mm
115kg

1100107 1315mm 1320mm

• Z - Висина за монтирање на 
механизамот.

• X - Должина на механизамот.
• Y - Должина на отворање на 

механизамот.

• Продолжувањето на масата 
може да биде лево или десно 
во зависност од поставеноста на 
механизамот.

• Соодветен за трпезариски 
,канцелариски и конференциски 
маси.

Со скенирање на QR 
кодот можете да го 
погледнете видеото за 
механизам за маса Alu 77.

систем за преклопување шарка за маса метална типла клип за заклучување

Додатоци за механизми на извлекување за маса

подетални информации можете да погледнете на стр. 24-28.

Механизми за маси на извлекување

 made in
Germany

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk

https://shop.novomak.com/
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11Механизми за маси на извлекување

Шифра Висина на монтажа Должина Продолжеток Носивост

1100144 55mm 750mm 1 x 500mm 90kg

Механизам на извлекување за маса Frontslide basic - Poettker

• Не зависно отворање на двете 
страни на масата.

• Лесно отворање и затворање на 
продожетокот.

• За дебелина на материјал од 20mm 
до 31mm.

• Лесна монтажа.

• За два продолжетока минималната должина на 
масата треба да биде 1500mm и потребно е да се 
постави втор механизам.

• Продолжувањето на масата може да биде лево или 
десно во зависност од поставеноста на механизамот.

• Соодветен за трпезариски, 
канцелариски и конференциски маси.

Со скенирање на QR кодот 
можете да го погледнете 
видеото за механизам за 
маса Frontslide basic.

 made in
Germany

затворен механизам

отоврен механизам

За еден продолжеток на маса За два продолжетока на маса
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• Max. должина на механизамот 1250mm.
• Механизамот може да се скрати според 

потребната димензија.

• Универзален систем за преклопување, 
кој одговара на повеќе димензии.

Систем за преклопување - Poettker

Систем за преклопување - Poettker

Систем за преклопување - Poettker

Шифра

1100108

Шифра

1100109

Шифра
Max. ширина 

на парче

1100110 500mm

Додатоци за механизми на извлекување за маса

*Додатоците се компатибилни за сите механизми за извлекување на маса.

Додатоци за механизми за маси на извлекување

https://shop.novomak.com/
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Шарка за маса - Poettker

Шифра Опис Агол на отворање

1100111
за дебелина на работна 

плоча од 18 - 25mm
180о

1100112
за дебелина на работна 

плоча од 22 - 30mm

шифра: 1100111

шифра: 1100112

*Додатоците се компатибилни за сите механизми за извлекување на маса.

Додатоци за механизми на извлекување за маса

Додатоци за механизми за маси на извлекување
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Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk

шифра: 1100113

шифра: 1100114

шифра: 1100115

затворена

затворена

затворена

отворена

отворена

отворена

Шарка за маса - Poettker

Шифра Опис

1100113
за дебелина на работна 

плоча од 18mm

1100114
за дебелина на работна 

плоча од 22mm

1100115
за дебелина на работна 

плоча од 25mm

*Додатоците се компатибилни за сите механизми за извлекување на маса.

Додатоци за механизми на извлекување за маса

https://shop.novomak.com/
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11Додатоци за механизми за маси на извлекување

Механизам за маса - метална типла - Poettker

Шифра Ф

1100116 8mm

Шарка цилиндрична за маса

Шифра * Ф

1100009         12mm
200

1100010         14mm

*Додатоците се компатибилни за сите механизми за извлекување на маса.

Додатоци за механизми на извлекување за маса
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11 Додатоци за механизми за маси на извлекување

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk

1100118

Метален аголник за рамка на маса

Шифра * Димензија

1100118 85 x 59 mm

1100119 102 x 59mm

1100120 148 x 66mm

Клип за заклучување на механизам за маса - Poettker

Шифра

1100117

1100119

1100120

*Додатоците се компатибилни за сите механизми за извлекување на маса.

Додатоци за механизми на извлекување за маса

https://shop.novomak.com/
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Забелешки

Артиклите можете да ги најдете на shop.novomak.mk

https://shop.novomak.com/
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Забелешки
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